



ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava
Av. São João Batista, 580 - Centro - Cep: 64.635-000
CNPJ: 12.066.973/0001-02 – Fone: (89) 3429-1152
São João da Canabrava-PI
(email: prefeituramsjcpi@hotmail.com)



MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: Contratação para fornecimento dos materiais conforme especificados no anexo I do edital, destinados aos serviços de construção, recuperação e reforma de prédios da Prefeitura Municipal e secretarias do município de São João da Canabrava – PI, conforme necessidades durante o exercício de 2022.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 036/2022

LICITANTES PARTICIPANTES	
NOMES	CNPJ
FRANCISCA DA CRUZ DE SOUSA BEZERRA	06.342.085/0001-72
CONSTRUPIO – VICENTE DE SOUSA NETO	45.947.717/0001-83
ADILSON ZACARIAS DE CARVALHO	CPF-776.940.583-15
LUCIANO GIL CONSTRUÇÕES EIRELI	27.519.301/0001-82
ENG.SERV E LOCAÇÕES LTDA	39.284.169/0001-56

APURAÇÃO DOS PREÇOS

1 – VICENTE DE SOUSA NETO:

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	TOTAL
01	AREIA GROSSA	CARRADA 12M	30	1.325,00	39.750,00
02	AREIA FINA	CARRADA 12M	34	1.318,00	44.812,00
03	BARRO	CARRADA 12M	30	588,00	17.640,00
04	PEDRA	CARRADA 12M	20	780,00	15.600,00
05	BRITA	CARRADA 12M	25	2.650,00	66.250,00
06	PIÇARRA	CARRADA 12M	300	210,00	63.000,00
07	HORAS DE RETROESCAVADEIRA	HORAS TRABALHADAS	250	230,00	57.500,00
TOTAL GERAL					

2 – FRANCISCA DA CRUZ DE SOUSA BEZERRA:

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	TOTAL
01	AREIA GROSSA	CARRADA 12M	30	1.320,00	39.600,00
02	AREIA FINA	CARRADA 12M	34	1.320,00	44.800,00
03	BARRO	CARRADA 12M	30	600,00	18.000,00
04	PEDRA	CARRADA 12M	20	800,00	16.000,00
05	BRITA	CARRADA 12M	25	2.640,00	66.000,00
06	PIÇARRA	CARRADA 12M	300	210,00	63.000,00
07	HORAS DE RETROESCAVADEIRA	HORAS TRABALHADAS	250	220,00	55.000,00
TOTAL GERAL					302.400,00



ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava
Av. São João Batista, 580 - Centro - Cep: 64.635-000
CNPJ: 12.066.973/0001-02 – Fone: (89) 3429-1152
São João da Canabrava-PI
(email: prefeituramsjcpi@hotmail.com)



3 – ADILSON ZACARIAS DE CARVALHO:

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	TOTAL
01	AREIA GROSSA	CARRADA 12M	30	1.330,00	39.900,00
02	AREIA FINA	CARRADA 12M	34	1.325,00	45.050,00
03	BARRO	CARRADA 12M	30	600,00	18.000,00
04	PEDRA	CARRADA 12M	20	815,00	16.300,00
05	BRITA	CARRADA 12M	25	2.650,00	66.250,00
06	PIÇARRA	CARRADA 12M	300	200,00	60.000,00
07	HORAS DE RETROESCAVADEIRA	HORAS TRABALHADAS	250	215,00	53.750,00
TOTAL GERAL					299.250,00

4 – LUCIANO GIL CONSTRUÇÕES EIRELI:

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	TOTAL
01	AREIA GROSSA	CARRADA 12M	30	1.179,25	35.377,50
02	AREIA FINA	CARRADA 12M	34	1.177,76	40.043,84
03	BARRO	CARRADA 12M	30	544,39	16.331,70
04	PEDRA	CARRADA 12M	20	723,86	14.477,20
05	BRITA	CARRADA 12M	25	2.355,54	58.888,50
06	PIÇARRA	CARRADA 12M	300	186,90	56.070,00
07	HORAS DE RETROESCAVADEIRA	HORAS TRABALHAS	250	201,74	50.435,00
TOTAL GERAL					271.623,74

5 – ENG.SERV. E LOCAÇÕES LTDA:

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	TOTAL
01	AREIA GROSSA	CARRADA 12M	30	1.139,50	34.185,00
02	AREIA FINA	CARRADA 12M	34	1.138,06	38.694,26
03	BARRO	CARRADA 12M	30	526,04	15.781,00
04	PEDRA	CARRADA 12M	20	699,46	13.989,34
05	BRITA	CARRADA 12M	25	2.276,14	56.903,34
06	PIÇARRA	CARRADA 12M	300	180,60	54.180,00
07	HORAS DE RETROESCAVADEIRA	HORAS TRABALHADAS	250	226,67	56.666,67
TOTAL GERAL					270.399,61



ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava
Av. São João Batista, 580 - Centro - Cep: 64.635-000
CNPJ: 12.066.973/0001-02 – Fone: (89) 3429-1152
São João da Canabrava-PI
(email: prefeituramsjcp@hotmai.com)



RESULTADOS

1 – FRANCISCA DA CRUZ DE SOUSA BEZERRA:

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	TOTAL
01	AREIA GROSSA	CARRADA 12M	30	806,16	24.184,80
05	BRITA	CARRADA 12M	25	1.800,00	45.000,00
TOTAL GERAL					69.184,80

2 – VICENTE DE SOUSA NETO

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	TOTAL
02	AREIA FINA	CARRADA 12M	34	735,29	24.999,86
03	BARRO	CARRADA 12M	30	300,00	9.000,00
04	PEDRA	CARRADA 12M	20	400,00	8.000,00
TOTAL GERAL					41.999,86

3 – LUCIANO GIL CONSTRUÇÕES EIRELI

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	TOTAL
06	PIÇARRA	CARRADA 12M	300	146,66	43.998,00
TOTAL GERAL					

4 – ADILSON ZACARIAS DE CARVALHO

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	TOTAL
07	HORAS DE RETROESCAVADEIRA	HORAS	250	145,74	36.435,00
TOTAL GERAL					

São João da Canabrava-PI, 25 de Maio de 2022

Visto da CPL:

Antônio Júnior de Sousa e Silva
Pregoeiro Oficial

Robertânia Regina do Nascimento
Membro

Luiz Gonzaga Lopes
Membro